
UCHWAŁA NR 272/XV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Płocka na 2020 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) i § 23 ust. 5 Statutu Miasta Płocka uchwalonego uchwałą nr 
864/LIII/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Płocka – Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy siedmiu stałych Komisji Rady Miasta Płocka na 2020 rok:

1) Komisji Rewizyjnej

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

3) Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej

4) Komisji Gospodarki Komunalnej

5) Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta

6) Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej

7) Komisji Kultury, Sportu i Turystyki, które stanowią załączniki odpowiednio od nr 1 do nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Upoważnia się Przewodniczących Komisji do dokonywania w uzasadnionych przypadkach zmian 
w planach pracy Komisji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 1



PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  MIASTA  PŁOCKA  NA  2020  ROK

Lp. Data posiedzenia
Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca

materiał

Wykaz osób
zaproszonych

1. STYCZEŃ 1. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Płocka za 2019 rok.
2. Analiza wydatków finansowych poniesionych w 2019 roku na 
dostosowanie szkół do potrzeb związanych z reformą oświaty.
3. Podsumowanie minionego sezonu systemu Płockiego Roweru 
Miejskiego, analiza kosztów oraz plany rozbudowy systemu.
4. Formy rekompensaty nauczycielom w poszczególnych placówkach 
wynagrodzenia za czas strajku w 2019 roku i fundusz na to 
przeznaczony.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

2. LUTY 1. Zadłużenie miasta Płocka na 31 grudnia 2019 roku wraz z analizą 
zadłużenia w latach 2015–2019 oraz z porównaniem zadłużenia 
miasta Płocka z innymi miastami na prawach powiatu za rok 2019 – 
temat sesyjny.
2. Informacja o stanie realizacji inwestycji strategicznych w 2019 
roku i stanu przygotowań do realizacji tych inwestycji w 2020 roku.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

3. MARZEC 1. Analiza Programu Rotacyjnego dla ROD.
2. Analiza kosztów oświetlenia ulicznego na terenie Gminy – Miasto 
Płock za lata 2017–2019 (ulice, budynki użyteczności publicznej, 
obiekty miejskie).

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

4. KWIECIEŃ 1. Analiza katalogu działań w mieście Płocku na rzecz osób 
niepełnosprawnych w latach 2016–2019 – legislacyjnych, 
infrastrukturalnych i innych.
2. Analiza realizacji Programów Polityki Zdrowotnej w Gminie – 
Miasto Płock za lata 2018–2019.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

5. MAJ 1. Informacja o ilości oraz jakości nasadzeń drzew w Płocku oraz 
informacja o nasadzeniach zastępczych w ramach rekompensaty 

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 1



Lp. Data posiedzenia
Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca

materiał

Wykaz osób
zaproszonych

ekologicznej.
2. Ocena funkcjonowania programu „Mieszkania na start”.

6. CZERWIEC 1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy.
2. Opracowanie wniosku o udzielenie Prezydentowi Miasta Płocka 
wotum zaufania.
3. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z 
wykonania budżetu miasta Płocka w 2019 roku wraz z opinią 
Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz 
informacji  o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego.
4. Opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi 
Miasta Płocka.
5. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miasta Płocka w 2019 
roku.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

7. LIPIEC Przerwa urlopowa.

8. SIERPIEŃ 1. Ocena realizacji celów „Płockiego Programu Rewitalizacji”. 
2. Kontrola rozliczenia dotacji przyznanych przez Gminę – Miasto 
Płock z zakresu upowszechniania kultury fizycznej za lata 2018–
2019.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

9. WRZESIEŃ 1. Informacja o realizacji uchwał Rady Miasta Płocka za I półrocze 
2020 roku.
2. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Miasta Płocka, o 
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz o przebiegu 
wykonania planów finansowych instytucji kultury za I półrocze 2020 
roku.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

10. PAŹDZIERNIK 1. Stan realizacji miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego w Płocku.
2. Wykorzystanie środków finansowych na aktywne programy rynku 
pracy realizowane przez Miejski Urząd Pracy w Płocku w latach 

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 2



Lp. Data posiedzenia
Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca

materiał

Wykaz osób
zaproszonych

2019–2020 (I półrocze 2020 r.).

11. LISTOPAD 1. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021.
2. Analiza kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami po wdrożeniu w życie zmian ustawowych.
2. Plany remontowe i inwestycyjne w placówkach oświatowych i 
kultury w 2021 roku. Nakazy inspekcji sanitarnych, budowlanych, 
straży pożarnej i inne.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

12. GRUDZIEŃ 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2021 rok.
2. Kontrola realizacji zadania powierzonego Komunikacji Miejskiej 
Płock Sp. z o.o. przez Gminę – Miasto Płock pn. ”Karta Płocczanina”.
Przedstawienie planów na 2021 rok.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Plan pracy Komisji Rewizyjnej przyjęty na posiedzeniu w dniu 18 listopada 2019 r.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Płocka

 
/-/ Marta Krasuska

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 3



PLAN  PRACY  KOMISJI  SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  RADY  MIASTA  PŁOCKA  NA  2020  ROK

Lp. Data posiedzenia
Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca

materiał

Wykaz osób
zaproszonych 

1. STYCZEŃ 1. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
Rady Miasta Płocka za 2019 rok.
2. Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

2. LUTY Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

3. MARZEC Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

4. KWIECIEŃ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

5. MAJ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

6. CZERWIEC Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

7. LIPIEC Przerwa urlopowa.

8. SIERPIEŃ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

9. WRZESIEŃ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

10. PAŹDZIERNIK Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

11. LISTOPAD 1. Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji.
2. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2021.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 1



Lp. Data posiedzenia
Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca

materiał

Wykaz osób
zaproszonych 

12. GRUDZIEŃ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przyjęty na posiedzeniu w dniu 19 listopada 2019 r. 

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Miasta Płocka
 

/-/ Tomasz Kominek

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 2



 

PLAN PRACY KOMISJI SKARBU, BUDŻETU i GOSPODARKI FINANSOWEJ NA 2020 ROK  

 

L.p. Data 

posiedzenia 

Komisji 

Tematyka Komisji Jednostka 

przygotowująca materiał 

Wykaz osób 

zaproszonych do 

poszczególnych 

tematów 

1.  STYCZEŃ 1. Sprawozdanie z działalności Komisji Skarbu, 

Budżetu i Gospodarki Finansowej za 2019 rok. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie   

projektów uchwał oraz sprawy bieżące.  

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

2.  LUTY 1. Zadłużenie miasta Płocka na 31 grudnia 2019 roku 

wraz z analizą zadłużenia w latach 2015-2019 oraz z  

porównaniem zadłużenia miasta Płocka z innymi 

miastami na prawach powiatu za 2019 rok – temat 

sesyjny. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie   

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb  

3.  MARZEC 1. Gospodarka odpadami komunalnymi w Płocku – 

przychody i koszty w ramach budżetu miasta Płocka 

z podziałem na rodzajowość za lata 2015-2019. 

Przedstawienie wysokości umów z odbiorcami 

odpadów komunalnych za wskazane lata. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie   

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb  

4.  KWIECIEŃ 1. Efektywność wydatkowania środków finansowych 

na promocję i rozwój miasta Płocka w 2018 i 2019 

roku z uwzględnieniem jednostek budżetowych i 

spółek oraz określenie planów na 2020 rok. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie   

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka 

 

Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

5.  MAJ 1. Informacja nt. rozstrzygniętych na 2020 rok Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 1



konkursów ofert dla organizacji pozarządowych 

(które organizacje i na jakie projekty otrzymały 

dofinansowanie, kwoty dofinansowania, które 

organizacje i dlaczego nie otrzymały), porównanie z 

rokiem 2019. 

2. Analiza dochodów Gminy Płock w latach  

2017-2019 w porównaniu do planu 2020 roku 

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie    

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb  

6.  CZERWIEC 1. Środki zewnętrzne na realizację działań 

inwestycyjnych w Płocku w latach 2018-2020. 

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania 

finansowego Gminy-Miasto Płock wraz ze  

sprawozdaniem z wykonania Budżetu Miasta  Płocka 

za 2019 rok, z wykonania planów finansowych 

instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia 

Gminy-Miasto Płock. 

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie    

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

7.  LIPIEC Przerwa urlopowa   

8.  SIERPIEŃ 1. Informacja o przygotowaniu szkół i placówek do 

nowego roku szkolnego – przeprowadzone prace 

remontowe, wydatki inwestycyjne, zakupy. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie   

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

9.  WRZESIEŃ 1. Informacja o pozyskanych i wykorzystanych 

środkach unijnych w latach 2010-2019. 

2. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu 

Miasta Płocka, o kształtowaniu się Wieloletniej 

Prognozy Finansowej oraz o przebiegu wykonania 

planów finansowych instytucji kultury za I półrocze 

2020 roku. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb  

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 2



3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie    

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

10.  PAŹDZIERNIK 1. Perspektywy partnerstwa publiczno-prywatnego w 

kontekście zwiększenia udziału kapitału prywatnego 

w rozwój miasta. 

2. Przyjęcie terminarza opiniowania projektu budżetu 

miasta Płocka na 2021 rok przez Komisje Rady 

Miasta Płocka. 

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie 

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

11.  LISTOPAD 1. Analiza realizacji i perspektyw inwestycji 

strategicznych miasta Płocka – temat sesyjny. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Skarbu, Budżetu i 

Gospodarki Finansowej na 2021 rok. 

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie 

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

12.  GRUDZIEŃ 1. Informacja o funkcjonowaniu Strefy Płatnego 

Parkowania za okres od 1 października 2019 r. do 31 

października 2020 r. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie 

projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

 

Plan pracy Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej został przyjęty na posiedzeniu  Komisji 27 listopada 2019 roku. 

                       

 

 Przewodnicząca  Komisji  

                      Skarbu, Budżetu  i Gospodarki Finansowej 

/-/ Małgorzata Struzik 

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 3



PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ NA 2020 ROK  

 

L.p. Data 

posiedzenia 

komisji 

Tematyka komisji Jednostka 

przygotowująca materiał 

Wykaz osób 

zaproszonych do 

poszczególnych 

tematów 

1.  STYCZEŃ 1. Ocena realizacji programu „Mieszkania na start”. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki 

Komunalnej za 2019 rok. 

3. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb  

2.  LUTY 1. Raport końcowy podsumowujący badanie jakości 

powietrza ze stacji pomiarowej udostępnionej przez 

Konsorcjum DACSYSTEM i Fundację ARMAAG z 

Gdańska oraz z zainstalowanych czujników pyłu PM 

2,5 i PM 10 oraz czujników pasywnych – temat 

sesyjny. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb  

3.  MARZEC 1. Omówienie programu dotacyjnego dla rodzinnych 

ogrodów działkowych. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb  

4.  KWIECIEŃ 1. Podsumowanie działań kontrolnych pieców 

dokonywanych przez straż miejską w minionym 

sezonie grzewczym. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka 

 

Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

5.  MAJ 1. Informacja o wprowadzonych dotychczas i 

planowanych do wprowadzenia zmianach w 

funkcjonowaniu linii miejskich i podmiejskich 

organizowanych przez UMP, obsługiwanych przez 

autobusy operatora Komunikację Miejską Płock  

Sp. z o.o. 

2. Nowe parki miejskie w Płocku. Propozycje 

lokalizacyjne i koncepcyjne. Planowane terminy 

powstania. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb  

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 1



3. Omówienie materiałów sesyjnych. 

6.  CZERWIEC 1. Sprawozdanie z działań podejmowanych w 2019 r. 

w ramach realizacji „Wieloletniego Programu 

Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Miasto Płock w latach 2015-2019”. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

7.  LIPIEC Przerwa urlopowa.   

8.  SIERPIEŃ 1. Realizacja Programu Zazieleniania Miasta Płocka. 

2.  Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

9.  WRZESIEŃ 1. Porównanie windykacji zadłużenia lokatorów 

mieszkań socjalnych i komunalnych w latach  

2018-2019. 

2. Porównanie funkcjonowania komunikacji 

miejskiej w Płocku z innymi miastami podobnej 

wielkości w 2019 roku (liczba autobusów, 

wozokilometry rocznie, ceny biletów, wydatki 

roczne budżetów miast na rzecz komunikacji 

miejskiej (oddzielnie bieżące i inwestycyjne), inne 

dane porównawcze). 

3. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb  

10.  PAŹDZIERNIK 1. Realizacja zadań własnych gminy w zakresie 

utrzymania czystości i porządku na terenach 

gminnych. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

11.  LISTOPAD 1. Informacja na temat funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami po wdrożeniu w życie 

zmian ustawowych. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji Gospodarki 

Komunalnej na 2021 rok. 

3. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 2



12.  GRUDZIEŃ 1. Informacja o funkcjonowaniu Strefy Płatnego 

Parkowania za okres od 1 października 2019 r. do 31 

października 2020 r.  

2. Omówienie materiałów sesyjnych. 

Prezydent Miasta Płocka Prezydent Miasta Płocka, 

Zastępcy Prezydenta Miasta 

Płocka, dyrektorzy 

wydziałów według potrzeb 

 

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej został przyjęty na posiedzeniu 25 listopada 2019 roku. 

  

   Przewodnicząca 

Komisji Gospodarki Komunalnej 

  /-/ Anna Derlukiewicz 

 

 

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 3



 Plan Pracy Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta Rady Miasta Płocka od stycznia do grudnia 2020 roku 

Lp. TERMIN 
POSIEDZENIA

                               TEMAT  POSIEDZENIA JEDNOSTKA 
PRZYGOTOWUJĄCA MATERIAŁ

  OSOBY ZAPROSZONE

1. Styczeń 1. Informacja o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych w 
Urzędzie Miasta Płocka. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

2. Luty 1. Omówienie możliwych wariantów przebiegu drogi 
ekspresowej S10 w pobliżu Płocka. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 rok  
3. Informacja o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych w 

Urzędzie Miasta Płocka. 
4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

3. Marzec 1. Informacja  na temat  zagospodarowania  Placu Nowy Rynek.
2. Informacja o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych w 

Urzędzie Miasta Płocka.
3. Omówienie materiałów sesyjnych

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

4. Kwiecień 1. Informacja i ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w 
mieście Płocku za 2019 rok.

2. Informacja o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych w 
Urzędzie Miasta Płocka. 

3. Informacja na temat zrealizowanych  i zaplanowanych 
inwestycji  na terenie Ciechomic i Gór. (posiedzenie 
wyjazdowe) 

4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

5. Maj 1. Informacja na temat realizacji budowy stadionu dla Wisły 
Płock. 

2. Informacja o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych w  
Urzędzie Miasta Płocka. 

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 

W/g potrzeb Komisji

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 1



3. Omówienie materiałów sesyjnych.  Skarbnik Miasta Płocka

6. Czerwiec 1. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miasta Płocka za 
2019 rok.

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 
Gminy-Miasto Płock wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
Budżetu Miasta Płocka za 2019 rok, z wykonania planów 
finansowych samorządowych instytucji kultury oraz 
informacji o stanie mienia Gminy-Miasto Płock.

3. Realizacja Porozumienia Miasta Płocka z GDDKiA w 
zakresie budowy II nitki ul. Wyszogrodzkiej. 

4. Informacja o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych w 
Urzędzie Miasta Płocka.

5. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

7. Lipiec Przerwa urlopowa

8. Sierpień 1. Omówienie postępu prac przygotowawczych dot. CPK ze 
szczególnym uwzględnieniem komponentu kolejowego w   
pobliżu Płocka.  

2.  Informacja o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych w
 Urzędzie Miasta Płocka. 

3.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

9. Wrzesień 1. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Miasta Płocka, o 
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 
przebiegu wykonania planów finnansowych instytucji kultury 
za I półrocze 2020 r. 

2. Sprawozdanie z realizacji zwycięskich inwestycji z Budżetu 
Obywatelskiego Płocka.

3. Informacja na temat realizacji budowy sieci gazowniczej na 
terenie lewobrzeżnej części miasta. 

4. Informacja o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych w 
Urzędzie Miasta Płocka.

5. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 2



10. Październik 1. Realizacja Płockiego Programu Rewitalizacji. 
2. Sprawozdanie z realizacji Strategii Zrównoważonego  

Rozwoju Miasta Płocka do 2030 roku. 
3. Informacja o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych w 

Urzędzie Miasta Płocka.
4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

11. Listopad 1. Informacja o funkcjonowaniu Strefy Płatnego Parkowania.
2. Informacja o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych w 

Urzędzie Miasta Płocka.
3. Przyjęcie propozycji planu pracy Komisji na 2021 rok.
4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

12. Grudzień 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2021 rok.
2. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto 

Płock.
3. Informacja o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych w 

Urzędzie Miasta Płocka.
4. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka 
Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

Plan pracy Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta Rady Miasta Płocka został przyjęty na posiedzniu 26.11.2019 roku.

Przewodniczący Komisji
Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta 

    Rady Miasta Płocka
            /-/ Tomasz Maliszewski  

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 3



Plan pracy Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta Płocka na 2020 rok

Lp. Termin
posiedzenia

Temat posiedzenia Jednostka przygotowująca materiał Osoby
zaproszone

1 Styczeń 1.Oferta zajęć placówek oświatowych w okresie ferii zimowych.
2.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

2 Luty 1.   Sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 rok.
2.   Omówienie materiałów sesyjnych.
   

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

3 Marzec 1.   Realizacja zadań z zakresu wspierania rodziny i wspieraniu
      pieczy zastępczej-sprawozdanie za 2019 rok.    
2.   Funkcjonowanie PZOZ Sp.zo.o. pod względem zabezpieczenia
      usług medycznych i specjalistycznych mieszkańców Płocka -
      informacje o kontraktach z NFZ na rok 2020 i realizacji
      kontraktów w 2019 roku. Informacja o Nocnej i Świątecznej
      Pomocy Medycznej realizowane w trzech głównych podmiotach
      w Płocku.
3.   Informacja z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i  
      Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Miejskiego
      Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie miasta
      Płocka na lata: 2015-2019 w roku 2019.
4.   Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

4 Kwiecień 1.   Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy
      Społecznej w Płocku za 2019 rok.
2.   Ocena zasobów pomocy społecznej miasta Płocka za 2019
      rok.
3.   Osoba niepełnosprawna w społeczności lokalnej -
      sprawozdanie za rok 2019.
4.   Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

5 Maj 1.   Informacja nt. rozstrzygniętych na rok 2020 konkursów na
      dotacje dla organizacji pozarządowych (które organizacje i na

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 1



     jakie projekty otrzymały dofinansowanie, kwoty dofinansowania,
     które organizacje i dlaczego nie otrzymały)
2.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

6 Czerwiec 1.  Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miasta Płocka za 2019
     rok.
2.  Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego
     Gminy-Miasto Płock wraz ze sprawozdaniem z wykonania
     Budżetu Miasta Płocka za 2019 rok, z wykonania planów
     finansowych samorządowych instytucji kultury oraz informacji o
     stanie mienia Gminy-Miasto Płock.
3.  Zapoznanie się ze stanem przygotowań wypoczynku letniego
     dzieci i młodzieży oraz kalendarzem imprez kulturalnych i
     sportowych w okresie wakacji.
4.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

7 Lipiec      Przerwa urlopowa

8 Sierpień 1.  Informacja nt. funkcjonowania PZOZ sp. zo.o. w Płocku –
     omówienie wyników finansowych za 2019 rok.
2.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

9 Wrzesień 1.  Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Miasta Płocka, o
     kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz
     przebiegu wykonania planów finansowych instytucji kultury za I
     półrocze 2020 roku.
2.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

10 Październik 1.  Informacja o realizacji uchwały w sprawie wspierania szkół
     wyższych.
2.  Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych miasta Płocka
     za rok szkolny 2019/2020, w tym o wynikach egzaminów
     zewnętrznych oraz nadzoru pedagogicznego sprawowanego
     przez kuratora oświaty.
3.  Sytuacja ludzi bezdomnych w Płocku (pomoc w okresie  
     zimowym, problem wychodzenia z bezdomności).
4. Analiza sytuacji pracowników w placówkach oświatowych – 

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 2



     warunki pracy, płacy i zmiany w zatrudnieniu.
5.  Omówienie materiałów sesyjnych.

11 Listopad 1.  Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2021
     rok.
2.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

12 Grudzień 1.  Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2021 rok – przygotowanie
     propozycji i wniosków.
2.  Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy-Miasto
     Płock.
3.  Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

Plan pracy Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej został przyjęty na posiedzeniu w dniu 21 listopada 2019 roku.

Przewodnicząca
Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej

Rady Miasta Płocka

 Daria Domosławska
                                                                                                                                             

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 3



            Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka na 2020 rok

Lp. Termin 
Posiedzenia

Temat Posiedzenia Jednostka Przygotowująca
Materiał

Osoby Zaproszone

1 Styczeń 1. Płockie miejsca pamięci narodowej – Informacja o stanie  
    technicznym i potrzebach remontowych.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

2 Luty 1. Informacja na temat nagród przyznanych przez Prezydenta Miasta
    Płocka w zakresie sportu i kultury w 2019 roku i przyznanych
    stypendiów na 2020 rok (ich wysokość i rodzaje).
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2019 rok.
3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

3 Marzec 1.Informacja nt. działalności płockich stowarzyszeń i organizacji
   promujących historię lokalną i patriotyzm. Plan wydarzeń w mieście  
   Płocku związany z obchodami 100 rocznicy obrony Płocka 1920r.
2.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

4 Kwiecień 1. Informacja na temat systemu szkolenia młodzieży w piłce ręcznej –
   Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Wisła Płock”, Płocka Akademia
   Piłki ręcznej.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

5 Maj 1. Informacja nt. rozstrzygniętych na 2020 rok konkursów ofert dla
    organizacji pozarządowych (które organizacje i na jakie projekty
    otrzymały dofinansowanie, kwoty dofinansowania, które  
    organizacje i dlaczego nie otrzymały), porównanie z rokiem 2019.
2. Kalendarz imprez kulturalnych, sportowych i turystycznych na
    2020 rok.
3.Omówienie materiałów sesyjnych
4. Wizyta na basenie przy Al. Kobylińśkiego- posiedzenie wyjazdowe

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

6 Czerwiec 1. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miasta Płocka za 2019 rok.
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 

W/g potrzeb Komisji

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 1



     Miasta Płocka wraz ze sprawozdaniem z wykonania Budżetu
     Miasta Płocka za 2019 rok, z wykonania planów finansowych
     samorządowych instytucji kultury oraz informacji o stanie mienia
     Gminy – Miasto Płock.
3.Omówienie materiałów sesyjnych.

Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

7 Lipiec Przerwa urlopowa

8 Sierpień 1. Informacja nt. funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Sportu i
    Rekreacji sp. zo.o. w 2020 roku, plany, cele i założenia na 2021 rok.
2. Informacja nt. funkcjonowania spółek sportowych SPR Wisła Płock
     S.A i Wisła Płock S.A w sezonie sportowym 2019/2020. Plany,
     cele i założenia na sezon 2020/2021.
 3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

9 Wrzesień 1. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Miasta Płocka, o
     kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz o
    przebiegu  wykonania planów finansowych instytucji kultury za I-  
    półrocze 2020 roku.
 2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

10 Październik 1.Analiza funkcjonowania płockich instytucji kultury w 2020 roku i 
plany na 2021 rok:
Książnica Płocka im. Wł. Broniewskiego
Płocka Galeria Sztuki 
Płocka Orkiestra Symfoniczna im. Witolda Lutosławskiego  Płocki 
Ośrodek Kultury i Sztuki im. Franciszki i Stefana Themersonów 
Chór Pueri et Puellae Cantores Plocenses
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

11 Listopad 1. Podsumowanie sezonu turystycznego w mieście Płocku – ruch
    turystyczny i wydarzenia turystyczne organizowanie w mieście w
    2020 roku.
2. Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2021 rok.
3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

12 Grudzień 1. Przyjęcie Budżetu Miasta Płocka na 2021 rok – przygotowanie
    propozycji i wniosków.
2. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto-Płock.
3. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 2



Plan pracy Komisji Kultury. Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka został przyjęty na posiedzeniu w dniu 20 listopada 2019 roku.

Przewodnicząca
Komisji Kultury, Sportu i Turystyki

Rady Miasta Płocka
/-/ Iwona Krajewska

Id: 334282DD-CC82-487E-9168-F3021D965710. Uchwalony Strona 3


	PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA PŁOCKA NA 2020 ROK
	PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIASTA PŁOCKA NA 2020 ROK



